Российская Федерация

Совет депутатов

муниципального образования
   Александровский сельсовет
Александровского района

Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
от 24.03.2022 № 80
Об использовании

средств муниципального дорожного

фонда Александровского сельсовета

Александровского района
Оренбургской области за 2021 год

В соответствии с Решением Совета депутатов от 25.05.2012 № 85 «О муниципальном дорожном фонде Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области» (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области за 2021 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов                                                         Л.Н. Шахова
Разослано: финансовому отделу, прокурору, в дело.
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Александровский сельсовет

Оренбургской области

от 24.03.2022 № 80
	Отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области за 2021 год

	№ пп
	КБК
	Источники формирования  дорожного фонда
	Утверждено в бюджете
	Фактически поступило
	% исполнения
	Отклонение               "+;-"

	Итого:
	13848,91989
	13533,64737
	97,7
	-315,27252

	в т.ч.

	1.

	Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет
	2147,88924
	2189,18142
	101,9
	41,29218

	в том числе:

	103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	986,23373
	101,65662
	102,5
	24,42289

	103 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	5,62035
	7,10763
	126,5
	1,48728

	103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1297,33283
	1343,76007
	103,6
	46,42724

	103 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-141,29767
	-172,3429
	122,0
	-31,04523

	2.

	Субсидия из областного бюджета на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	6378,2000
	6378,20
	100,0
	0

	3.

	НДФЛ Александровский  с/с 50,0% руб
	4388,80685
	4032,24215
	91,9
	-356,5647

	Прочие межбюджетные трансферты
	900,00
	900,00
	100,00
	0

	Прочие бехвозмездные поступления на реализацию проекта «Народный бюджет»
	34,006
	34,006
	100
	0

	4.

	Остатки на н.г. дор.фонда на
	0,0178
	0,0173
	0,0
	0

Информация по Муниципальному дорожному фонду на 01.01.2022г.

Остаток на 01.01.2021г                                                   17 руб. 80 копеек

План на 2021 год                                                        13848919 руб. 89 копеек
Из них: Акцизы по подакцизным товарам (продукция), производимым на территории РФ                                                           2147889,24 руб. 43 копеек

Исполнено:
Мероприятия по обеспечению

безопасности на дорогах                                          260 000 руб. 00 копеек
Дорожные знаки, разметка                                      9960 руб. 00 копеек

Капитальный ремонт и ремонт автомобильный дорог                                             6 563 219 руб. 50 копеек

Уличное освещение                                                  1 015 612 руб. 65 копеек

Содержание, ремонт, очистка дорог                       3 201 736 руб. 70 копеек

Ямочный ремонт                                                       58924 руб. 80 копеек
Мероприятия по энергосбережению                       348 985 руб. 00 копеек
Отсыпка дорожного полотна                                   1236466 руб. 50 копеек
Проектные работы и проведение проверки достоверности определения сметной стоимости сооружений                              562953 руб. 23 копеек
Ремонт и содержание уличного освещения            275874 руб. 99 копеек

Всего расходов:                                                         13 533 647 руб. 37 копеек

Из них: Акцизы по подакцизным товарам (продукция), производимым на территории РФ                                                           2 189 181 руб. 42 копеек
Остаток на 01.01.2022 г.                                             0 руб. 0 копеек